
 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt „Termomodernizacja wybranych budynków – siedzib komend Policji na terenie województwa podlaskiego” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 

 
 
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 59928-2012 z dnia 2012-02-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Białystok 

Przedmiot zamówienia: Termomodernizacja siedziby Komendy Powiatowej Policji w Mońkach przy Al. Niepodległości 7. Charakterystyka przedmiotu zamówienia: Roboty będą 

prowadzone w budynku użytkowanym. Należy przewidzieć utrudnienia w ich... 

Termin składania ofert: 2012-03-16  

 

Białystok: TERMOMODERNIZACJA SIEDZIBY KOMENDY 

POWIATOWEJ POLICJI W MO ŃKACH PRZY AL. NIEPODLEGŁO ŚCI 

7 

Numer ogłoszenia: 113984 - 2012; data zamieszczenia : 11.04.2012 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer 

ogłoszenia w BZP: 59928 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie 

ogłoszenia:  nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji w Białymstoku, ul. Sienkiewicza 65, 15-003 

Białystok, woj. podlaskie, tel. 085 670 31 37, faks 085 670 28 42. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  TERMOMODERNIZACJA SIEDZIBY 

KOMENDY POWIATOWEJ POLICJI W MOŃKACH PRZY AL. NIEPODLEGŁOŚCI 7. 

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Przedmiot zamówienia: Termomodernizacja siedziby 

Komendy Powiatowej Policji w Mońkach przy Al. Niepodległości 7. Zakres robót do wykonania: 1) 

demontaż istniejącego węzła cieplnego, 2) montaż nowego węzła cieplnego kompaktowego z 

wykorzystaniem naczynia przeponowego zamontowanego w węźle w ramach I etapu modernizacji 

instalacji c. o., 3) demontaż istniejącej instalacji c. o., 4) montaż instalacji c. o. z wykorzystaniem 

zamontowanych w ramach I etapu modernizacji instalacji c. o. zaworów termostatycznych przy 

grzejnikach oraz odpowietrzników automatycznych na pionach, 5) roboty budowlane i elektryczne 



 

___________________________________________________________________________________________________________ 
 

Projekt „Termomodernizacja wybranych budynków – siedzib komend Policji na terenie województwa podlaskiego” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 

niezbędne przy wymianie węzła cieplnego oraz 

instalacji c. o. (przebicia, bruzdy, zabetonowania, malowanie ścian, wstawienie drzwi).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.33.24.00-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  

tak, projekt/program: Postępowanie realizowane jest w ramach projektu Termomodernizacja 

wybranych budynków - siedzib komend Policji na terenie województwa podlaskiego 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Funduszu Spójności w ramach Programu 

Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.04.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  9. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Instalacji Sanitarnych Andrzej Wietocha, Wiązownica 9, 19-213 Radziłów, kraj/woj. 

podlaskie.  

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 182756,91 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty:  130474,00 

• Oferta z najni ższą ceną: 130474,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 205802,30 

• Waluta:  PLN. 

 
 


